



Informacje do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Grupowe Ubezpieczenie na Życie (GUA03) zatwierdzonych Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 r. i mających zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 r, zatwierdzone Uchwałą nr 309/2015 Zarządu TUnŻ „WARTA” S.A. z dnia 15 grudnia 2015r., i wprowadzone w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

Ogólne Warunki Ubezpieczenia

Grupowe Ubezpieczenie na Życie (GUA03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 13
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 11 § 14

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Zgon w Następstwie Wypadku (ZUW03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 3 ust. 3 § 6
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3 ust. 4 § 7

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Zgon w Następstwie Wypadku Komunikacyjnego (ZWK03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 ust. 1 § 4
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 2 ust. 2 § 5

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Zgon Ubezpieczonego w Następstwie Wypadku przy Pracy (ZWP03)
zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 ust. 1 § 4
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 2 ust. 2 § 5

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Zgon Ubezpieczonego w Następstwie Zawału Serca lub Udaru Mózgu (ZUZ03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 ust. 1 § 5
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 2 ust. 2 § 6

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Uszczerbku na Zdrowiu w Następstwie Wypadku (UWI03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 3 ust. 2 § 6
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3 ust. 3 § 6 ust. 7 § 7

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Uszczerbku na Zdrowiu w Następstwie Zawału Serca lub Udaru Mózgu (UZU03)

zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 § 5
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3 § 6

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Wystąpienia Poważnego Zachorowania (PZU03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 3 ust. 3 § 6
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 4 § 7

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Wystąpienia Poważnego Zachorowania u Dziecka Ubezpieczonego (PZD03)
zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 ust. 2 § 5
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3 § 6

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Ubezpieczenia Szpitalnego (SZP03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 3 § 6 ust.1, 2 § 7
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3 ust. 6, 7, 8, 9 § 4 § 6 ust.2, 3, 4 § 8

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Operacji Chirurgicznych (OPE03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 3 ust. 2 § 6
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 4 § 6 ust. 2 § 7

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Niezdolność do Pracy (NPD03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 ust. 3 § 5
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3 § 5 ust. 7 § 6

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Niezdolność do Pracy w Następstwie Wypadku (NPW03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 ust. 1 § 5
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 2 ust. 2 § 3 § 6

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Czasowa Niezdolność do Pracy w Następstwie Wypadku albo Wypadku przy Pracy (CNP03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 ust. 2, 3 § 4 ust. 6
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 4 ust.1, 3, 4, 5 § 5

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Zakażenie Wirusem HIV w Następstwie Wypadku przy Pracy (HIVP03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 § 5
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3 § 6

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Zakażenie Wirusem HIV w Następstwie Transfuzji Krwi (HIVT03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 § 5
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3 § 6

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Osierocenie Dziecka przez Ubezpieczonego (ODZ03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 § 5
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3 § 6

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Urodzenia się Dziecka Ubezpieczonemu (UDZ03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 ust. 3 § 5
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Urodzenia się Dziecka z Wadą Wrodzoną (UDW03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 5
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3 § 6

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia Zgonu Współubezpieczonego (ZWD03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 ust.3 § 5
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 3

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia

Ogólne Warunki Dodatkowego Ubezpieczenia Świadczeń Assistance dla Ubezpieczonego (ASS03) zatwierdzone Uchwałą nr 111/2007 Zarządu Towarzystwa z dnia 25 czerwca 2007 roku i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 09 sierpnia 2007 roku.

Rodzaj informacji	Jednostka redakcyjna OWDU
1. Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub wartości wykupu ubezpieczenia	§ 2 ust. 3 § 4
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	§ 5